Allo stesso modo, anche durante lo 

svolgimento della presente assemblea tramite sistemi di audio-video conferenza permane la medesima 

prescrizione. 

Il Presidente dichiara inoltre che:  

(i). il capitale sociale sottoscritto e versato alla data odierna è pari ad Euro 27.393.042,00 
(ventisettemilioni trecentonovantatremila quarantadue virgola zero zero), suddiviso in n. 27.393.042 

(ventisettemilioni trecentonovantatremila quarantadue) azioni ordinarie del valore di Euro 1,00 (uno 

virgola zero zero); 

(ii). le azioni della Società sono ammesse alle negoziazioni presso il Mercato Telematico Azionario 

organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A., segmento STAR; 

(iii). la Società, alla data odierna, non detiene azioni proprie;